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2. kolo M-SsAZ staršieho žiactva a prípraviek
Banská Bystrica 28.05.2017

Výsledková listina
Vygenerované 17. 5. 2024 o 21:42

# Meno Nar. Klub / Krajina Výkon

1 BIELIKOVÁ Natália 2006 MŠk Žiar nad Hronom 37,05
2 JANOTOVÁ Bianca 2006 AC VICTORIA Turany 27,67
3 JANČOVIČOVÁ Nikola 2006 AC VICTORIA Turany 27,63
4 KLIAČIKOVÁ Darina 2006 TJ Orava Dolný Kubín 27,60
5 JANEKOVÁ Kristína 2006 AO Olympia Považská Bystrica 25,70
6 FILUŠOVÁ Silvia 2007 AO Olympia Považská Bystrica 24,95
7 BALOGHOVÁ Lesia 2006 TJ Orava Dolný Kubín 23,20
8 KUBÍNCOVÁ Sára 2008 AO Olympia Považská Bystrica 23,19
9 LAKOTOVÁ Lenka 2006 CVČ Liptovský Mikuláš 19,98
10 STAŠOVÁ Nikola 2006 TJ Orava Dolný Kubín 19,30
11 ŠTEFÁNIKOVÁ Nina 2007 AO Olympia Považská Bystrica 19,05
12 TRNKOVÁ Tatiana 2007 AK Danica Zvolen 18,61
13 KUBÍKOVÁ Sabína 2006 CVČ Liptovský Mikuláš 18,33
14 MICHALIČKOVÁ Štefánia 2007 Športový klub polície Žilina 17,94
15 ZAMIŠKOVÁ Nataša 2008 AK Danica Zvolen 17,62
16 ĽUBELCOVÁ Dominika 2008 CVČ Liptovský Mikuláš 16,55
17 BELICA Mia 2007 CVČ Liptovský Mikuláš 14,42
18 PRIMUSOVÁ Liliana 2009 AK Danica Zvolen 12,35
19 OSRMANOVÁ Petra 2006 AO Olympia Považská Bystrica 11,17
20 MALČEKOVÁ Vanesa 2006 AK Mostáreň Brezno 11,05
21 KUBOUČÍKOVÁ Hanka 2007 MŠk Žiar nad Hronom 10,85

KUBÁŇOVÁ Anna K. 2007 CVČ Liptovský Mikuláš DNS
STRAKOVÁ Michaela 2007 AK ŠK UMB Banská Bystrica DNS

1 2 3 4 5 6
BIELIKOVÁ Natália 37,05 - - 33,65
JANOTOVÁ Bianca 27,31 26,10 26,00 27,67
JANČOVIČOVÁ Nikola 25,30 24,78 25,31 27,63
KLIAČIKOVÁ Darina 26,01 23,85 27,60 -
JANEKOVÁ Kristína 24,77 24,20 25,70 24,30
FILUŠOVÁ Silvia 14,30 18,80 22,28 24,95
BALOGHOVÁ Lesia 23,20 22,67 22,78 19,95
KUBÍNCOVÁ Sára 23,19
LAKOTOVÁ Lenka 19,98 13,40 14,31 14,66
STAŠOVÁ Nikola 19,30
ŠTEFÁNIKOVÁ Nina 19,05
TRNKOVÁ Tatiana 18,61
KUBÍKOVÁ Sabína 18,33
MICHALIČKOVÁ Štefánia 17,94
ZAMIŠKOVÁ Nataša 17,62
ĽUBELCOVÁ Dominika 16,55
BELICA Mia 14,42
PRIMUSOVÁ Liliana 12,35
OSRMANOVÁ Petra 11,17
MALČEKOVÁ Vanesa 11,05
KUBOUČÍKOVÁ Hanka 10,85

Bodovanie po 8 disciplínach



MŠk Žiar nad Hronom 110
AK ŠK UMB Banská Bystrica 91
AO Olympia Považská Bystrica 58
CVČ Liptovský Mikuláš 45
AK Svetlošák Banská Bystrica 30
Športový klub polície Žilina 29
TJ Orava Dolný Kubín 27
AC VICTORIA Turany 24
AK Mostáreň Brezno 20
AK Spartak Dubnica nad Váhom 18
Atletický klub ZTS Martin 11
AK Danica Zvolen 8

Spracované programom AtletIS
Viac informácii na www.hrdosport.sk
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